Российская Федерация

Республика Хакасия

Алтайский район

Администрация Новороссийского сельсовета
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

01.06.2017                                                                                                         № 52
с. Новороссийское

О внесении изменений  в муниципальную целевую программу «Чистая вода на 2013 – 2020 годы», утвержденную постановлением администрации Новороссийского сельсовета от 12.10.2012 №78
     В соответствии с Федеральным законом от  06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь Уставом муниципального образования Новороссийский сельсовет, администрация Новороссийского сельсовета
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в муниципальную целевую программу «Чистая вода на 2013 – 2020 годы», утвержденную постановлением администрации Новороссийского сельсовета от 12.10.2012 №78 (далее – Программа) следующие изменения:
1.1. в Паспорте Программы раздел «Объемы и источники финансирования» читать в новой редакции:
«Всего – 991 тыс. руб., в т.ч.:

Бюджет МО Новороссийский сельсовет – 1019 тыс. руб.

Необходимый объем финансирования программы составляет 7498,4 тыс. руб.»

1.2. В разделе IV Обоснование ресурсного обеспечения слова  «Общий объем потребности в финансировании – 6770,40 тыс.руб.,» заменить на «Общий объем потребности в финансировании – 7498,40 тыс.руб.,»,
слова «предусмотрено на реализацию Программы 291 тыс. руб.» заменить на «предусмотрено на реализацию Программы 1019 тыс. руб.»,

Строку 5 таблицы изложить в новой редакции: «

	2017
	 756

1.3. Приложение 1 к Программе дополнить  мероприятием следующего содержания:

	№
	Наименование  мероприятий с указанием адреса
	Всего

	2013
	2014
	2015
	2016
	2017
	2018
	2019
	2020

	16
	Строительство водопровода в д. Лукьяновка

	728

	Итого
	7498
	915
	2 235
	575
	665
	1293
	700
	550
	565

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования (обнародования).

3. Контроль за исполнением данного постановления оставляю за собой.

Глава Новороссийского сельсовета                                            О.В. Абаринова